地产管理，采用成本模式进行后续计量，即企业为赚取租金而持有的房地产，其收入主要

为租金收入，目前委估资产用于整体出租，承租方为产权持有单位的关联方，合同租金偏

低，跟目前市场上同行业租售价格有较大悬殊，因此采用收益法评估的评估值较低，未能

全面反映企业股权的价值。

基于上述原因及本次评估的目的， 最终选取资产基础法得出的评估值作为最终评估

结论。

本次评估以耀江投资的股东全部权益（所有者权益）评估价值乘以股权比例确定拟

交易股权评估价值。 耀江投资30%股东权益在评估基准日 2017年 8�月 31�日的市场价

值为 313,799,935.76元。 （大写：叁亿壹仟叁佰柒拾玖万玖仟玖佰叁拾伍元柒角陆分）。

四、交易的定价政策及定价依据

本次交易的标的股权转让价格以北京亚超资产评估有限公司以2017年8月31日作为

评估基准日出具的《资产评估报告》（北京亚超评报字[2017]第A148号）为依据，经公司

与交易对方协商确定。

五、交易合同的主要内容

（一）合同双方

甲方：浙江海越股份有限公司

乙方：浙江海越科技有限公司

（二）股权交易标的

浙江耀江文化广场投资开发有限公司 30%股权。

（三）股权转让价款

经甲方与乙方协商一致，本次目标公司30%股权的转让总价款为人民币313,800,000

元。 （大写：叁亿壹仟叁佰捌拾万元）。

（四）陈述、保证与承诺

双方在本协议书签署日作出的陈述、保证与承诺是真实、完整的，无任何虚假、错误或

遗漏，并且在本协议书签署之后以及履行期间持续有效。

甲方作出的陈述、保证、承诺如下：

1、 甲方为依法存续的股份公司，有权签署本协议书，至协议书约定事宜完成之日仍

将持续具有充分履行本协议书项下各项义务的必要权利与授权。

2、 保证已就本协议书涉及的有关情况向乙方作了披露，不存在对本协议书的履行存

在重大影响而未披露的任何情形（包括但不限于已有的或潜在的行政调查、 诉讼、 仲裁